[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.05.2020
	№ 1272

                                                        г.Боровичи
Об отмене особого противопожарного режима
на территории города Боровичи
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории города Боровичи, регулярным выпадением осадков и появлением сплошного зеленого травяного покрова, в соответствии со статьей 30 Федерального закона               от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 17 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля                    2012 года № 390, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 22 мая 2020 года на территории города Боровичи особый противопожарный режим, введенный постановления Администрации муниципального района от 30.03.2020 № 857 «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Боровичи».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального                 района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

кн